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21 kwietnia w Krakowie odbyła się jedna z tegorocznych odsłon Marcin Gortat Camp. Wieloletni zawodnik
najlepszej ligi świata – NBA zaprosił młodych pasjonatów koszykówki ze stolicy Małopolski i okolic na
specjalne zajęcia, które zostały zorganizowane w Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z Centrum Sportu
Osób Niepełnosprawnych przy al. Focha 40. Nie zabrakło wyjątkowych gości i mnóstwa sportowych emocji!

O wydarzeniu

Kwiecień to tradycyjnie miesiąc, w którym odbywa się Marcin Gortat Camp. W 2026 roku po raz
dziewiętnasty młodzi koszykarze i koszykarki z całej Polski biorą udział w wyjątkowym wydarzeniu,
którego celem jest zachęcanie kolejnych pokoleń młodych sportowców do aktywności fizycznej i
rozwijania swojej pasji do koszykówki.

W tegorocznej edycji Marcin Gortat Camp gości w Chorzowie, Sosnowcu, Łodzi, Krakowie i Zgierzu.
Każdy Camp – przeznaczony dla dzieci w wieku 10-13 lat – to okazja do sportowej rywalizacji w duchu
fair play, rozwoju umiejętności koszykarskich, zdobywania nowych doświadczeń oraz spotkania z
miłośnikami koszykówki z całej Polski.

Krakowska odsłona

Krakowska odsłona wydarzenia została zorganizowana 21 kwietnia w Hali 100-lecia KS Cracovia 1906
wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych przy al. Focha 40. W imieniu gospodarza imprezy –
Miasta Krakowa – uczestników powitała Zastępczyni Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej w
Krakowie Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk.

Uczestnicy wzięli udział w profesjonalnym treningu, konkursach sprawnościowych oraz specjalnych
zajęciach prowadzonych przez doświadczonych trenerów.

Camp poprowadził Marcin Gortat wraz z zaprzyjaźnionymi trenerami i członkami sztabu
szkoleniowego. W tegorocznej edycji do sztabu dołączył również Rafał Juć – skaut Denver Nuggets w
NBA, ekspert w wyszukiwaniu i ocenie koszykarskich talentów. Uczestnicy mogli poznać kulisy
profesjonalnej koszykówki i procesu skautingu na najwyższym poziomie.

Podczas krakowskiego Campu wśród trenerów znaleźli się byli reprezentanci Polski – Ewelina Kobryn
(m.in. mistrzyni WNBA i wieloletnia zawodniczka Wisły Kraków) oraz Robert Skibniewski. Możliwość
ćwiczenia pod okiem wybitnych sportowców i wysłuchania cennych rad była dla młodych koszykarek i
koszykarzy nie lada atrakcją.

Tytuł MVP Campu w Krakowie trafił w ręce Huberta, który zdaniem szkoleniowców wyróżnił się
umiejętnościami, zaangażowaniem i sportową postawą. W nagrodę poleci do Stanów Zjednoczonych
na mecz NBA, gdzie będzie mógł z bliska zobaczyć najlepszych koszykarzy świata.


